לפיכך ההתנגדות למעשי הג'נוסייד חייבת להיות מוחלטת ואין לעשות בה שום רלטיביזציה, משום שהיא "פחות" או "פחות כביכול" מהשואה.

ישראל – בין שואה לג'נוסייד

ממשלת ישראל חתמה על "האמנה למניעת פשעי ג'נוסייד ולענישת מבצעיו", שעל בסיס עקרונותיה חקקה בשנת 1950 את חוק הכנסת בדבר מניעתו וענישתו של הפשע השמדת עם, תש"י-1950. בדיון בכנסת ביקרו חברי כנסת את ההיבטים המעורפלים של אמנת האו"ם, אך הדגישו את חשיבות העובדה שישראל תחוקק חוק ספציפי זה בנושא הג'נוסייד ותאשרר את אמנת האו"ם. בדיונים דובר על משמעותם החינוכית של החוק והאמנה, על הצורך ללמדם בבתי הספר ועל חשיבותו של החינוך כגורם במניעת פשע הג'נוסייד בעתיד.